ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВЫТЕГРА»

РЕШЕНИЕ
от  19 декабря 2022 года                       №_26
г. Вытегра

О внесении изменений в Генеральный план
муниципального образования «Город Вытегра»

В соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного кодекса РФ, пунктом 20 части 1 статьи 14  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями), пунктом 2.5 части 2 статьи 23  Устава муниципального образования "Город Вытегра» (с последующими изменениями), Городской Совет муниципального образования «Город Вытегра» РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования "Город Вытегра" утвержденный решением Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» от 18 июня 2008 года № 236 (с последующими изменениями), в соответствии с прилагаемым проектом внесения изменений.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
 «Город Вытегра»								А.В. Зимин